
AMALIA DELELUADOR: 

$ SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

-— 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3579 

DRA. ROSARIO CARVAJAL CALVACHE 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION, ENCARGADA 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 

Superintendencia de Compañías y Valores es un organismo técnico de vigilancia, auditoría, intervención y 
control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

Que el artículo 431 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías y Valores 
ejercerá la vigilancia y control de las compañías nacionales anónimas, en comandita por acciones, de 
economía mixta, de responsabilidad limitada, de las empresas extranjeras que ejerzan sus actividades en el 

Ecuador y de las bolsas de valores y sus demás entes, en los términos de la Ley de Mercado de Valores; 

Que el artículo 369 de la Ley de Compañías establece que ei Superintendente de Compañías puede 
declarar disuelta a las compañías sometidas a su control y vigilancia, de oficio o a petición de parte, por 
cualquiera de las causales establecidas en la ley; 

Que el artículo 361 de la Ley de Compañlas señala que: “Las compañtas se disuelven: (...) 6. Por pérdidas 
del cincuenta por ciento o más del capital social o, cuando se trate de compañías de responsabilidad 
limitada, anónimas, en comandita por acciones y de economía mixta, por pérdida del total de las reservas y 
de la mitad o más dal capital;”; 

Que el artículo 198 de la Ley de Compañias dispone que "Cuando las pérdidas alcancen al cincuenta por 
ciento c más del capital suscrito y el total de las reservas, la compañía se pondrá necesariamente en 
liquidación, si los accionistas no proceden a reintegrarlo o a limitar el fondo social al capital existente, 
siempre que éste baste para conseguir el objeto de la compañía *; 

Que el intendente Nacional de Compañías, mediante Oficio Circular No. SC.INC.DNICAI.006 de 4 de Junio 
del 2014, notifica a los representantes legales de lás compañías que se han registrado pérdidas que 
representan el 50% o más del capital y reservas, concediéndoles un término de 30 días para que presenten 
as medidas adoptadas correspondientes; 

Que mediante Memorando No. SCV-IRQ-DRICA!-14-506 de 02 de octubre del 2014, la Directora Regional 
de Inspección, Control, Auditoria e Intervención, Encargada, envió un detalle de las compañías que se 
encuentran incursas en la causal de disolución prevista en el numeral 6 del Artículo 351 de la Ley de 

Compañías, queno presentaron trámites en contestación al oficio Circular No. SC.INC.DNICAI.D06 de 4 de 

Junio del 2014, por lo que solicita la disolución de oficio de las siguientes compañías: 

     

  

161439 

   CUMANDAHOTELES ECUATORIANOS 

SABORSAZON SERVICIO DE CATERING   



ARTÚRLCA DELACUADOS 

SUPERINTENDENCIA 
24 DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

RESOLUCION No. SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3579 

SERVICIO Y COMERCIO DE LIMPIEZA 

L 

STAFF RELOCATIÓN SERVICES 

Pe 

COMPAÑIA DE THANSPORTE DE CARGA 

BAR Y RESTAURANT BARSAGPAL CIA 

CONSTRUCTORA PROAÑO PHOAÑO 

COMPAÑIA ECUATORIANA DE 

TAGOR TAWACHI GORSATIN S.A 

REPRESENTACIONES 

ARQUITECTOS CONSTRUCTORES 
[A 

DESARHOLLO Y SISTEMAS 
ADMINISTRATIVOS ADMINOYSAD CIA.  



ILLA LR ECU 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

RESOLUCION No. 5CV-IRQ-DRASD-SD-14-3579 

EL DORADO RESTAURANT 

A 

CENTRO ODONTOLOGICO ODONTOSUA 

SERVICIOS PROFESIONALES DE 
Ll 

DEVELOPMENT E COMMUNICATION 

CASTRO ALVAREZ ARQUITECTOS CIA. 

HERRERA 4 SEGARRA CENTAO DE 

SOLUCIONES INTEGRALES 

EMPAQUES DE CARTON GORRUGADO 

TDA. 

QUIROZ - QUELAL - ALEMAN - PEREYRA 
HABITAD EMPRENDEDOR 

3 Y 

PASTELERIA, Y CONFITERÍA CONFICAKE 
í 1 17, 18/11.   

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías y Valores, 
mediante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y SCV-IRQ-DRAF-TH-2014-136 de 23 
de junio de 2014; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas a las compañías mencionadas en el considerando Séptimo 
de esta Resolución por estar incursas en la causal de Disolución prevista en numeral 6 del Art. 361 de la 
Ley de Compañías. 
ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas compañías mediante 
la publicación de la presente Resolución que se realizará, inmediatamente, por una sola vez, en el sitio Web 
Institucional; y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan dentro del término 
de diez días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo. 

Registrador Mercantil o de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de tas 

3 yO 

Asa TERCERO.- ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el término de cinco días, el



MD SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

RESOLUCION No. SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3579 

compañías; a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia 
previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo 
actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías y Valores. 

ARTÍCULO CUARTO,- ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se pongan 
EN LIQUIDACIÓN una vez cumplida la inscripción de la presente Resolución. Durante este proceso a la 
denominación de las compañías, se agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que los Notarios señalados en la presente Resolución, dentro del 
término de cinco días, tomen nota del contenido de la presente, al margen de las matrices de las escrituras 
públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO SEXTO.- PROHIBIR que el o los Administradores de las compañías disueltas por esta 
resolución realicen nuevas operaciones y advertirles que sus facultades quedan limitadas a: 1.- Realizar las 

operaciones que se hallan pendientes; 2.- Cobrar los créditos; 3.- Extinguir las obligaciones anteriormente 

contraídas; y 4.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines indicados. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando séptimo de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fín de que efectúe 
las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que el liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contados desde su aceptación, an el Registro Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del 
domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde 
las compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los 

respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 
Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas, al Director General del Servicio de 

Contratación Pública y al Director Metropolitano Tributario del |. Municipio del Distrito Metropolitano de 
Quito, para los fines consiguientes. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- ORDENAR que previo a la inscripción de la presente Resolución en sl Registro 
Mercantil, la Subdirectora de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías y Valores 

proceda a ingresar a la hase de datos, los referentes a esta Resolución. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañfas y Valores, en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a 15 de octubre de 2014. 

  

DRA. ROSARIO CARVAJAL CALVACHE 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN, ENCARGADA 

JOR. O 
Exp. Varios



y 

e Registro Mercantil de Quito 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

  

> 

TRÁMITE NÚMERO: 71425 

POR LA 

  

  

  

        
  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

NÚMERO DE REPERTORIO: 47686 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 10/11/2014 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 4921 
REGISTRO: - LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
Identificación | Nombres - Cantón | Calidad Estad 

o de en que o 

Domicili | compare | Civil 

o ce 

17922090800 | REPRESENTACIONES INTERNACIONALES | Quito | COMPAÑÍ | No 

01 MABAFEMAL S.A. A” Aplic 

DISUELTA | a 

17922011950 | COMPAÑIA ECUATORIANA DE Quito COMPAÑÍ | No 

01 RECICLAJE S.A. .ERC A Aplic 

DISUELTA | a 

17921710750 | PETROGASORIENTE CIA, LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922347780 | OROS DEL PICHINCHA S.A. PICHIGOLD | Quito | COMPAÑÍ | No 

01 Á Aplic o 

DISUELTA | a 

17921664380 | CUMANDAHOTELES ECUATORIANOS Quito | COMPAÑÍ | No 

01 CIA, LTDA. A Aplic > 
DISUELTA | a 

17923974720 | Viltarest S.A. Quito | COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922007250 | AEROCOPTER S.A. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922366490 | EXPERTONE ASESORES S.A. Quito | COMPAÑÍ | No 

Página 1 de 7 

N? 0952027



y 

* sí Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

E 

01 A Aptlic 

DISUELTA | a 

17922341310 | TELCENTRAL MOVIL CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17921677360 | REGALWARE SOCIEDAD ANONIMA Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922115650 | HERAPLANT S.A. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

91027142500 | BARONA, ZUÑIGA 8: POZO CIA. LTDA Quito COMPAÑÍ | No 

1 BARONA, ZUÑIGA 8, POZO CIA. LTDA A Aplic 

DISUEETA | a 

17922042750 | TULES $: NOVIAS TULNOVIAS CIA. LTDA. | Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922361340 | allcompingenieria cia Itda Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 
17922107200 | OUTLETVIAJES ECUADOR CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922250190 | EL DORADO RESTAURANT Quito COMPAÑÍ | No 

o1 CATERDORADO CIA. LTDA. A Aplic 

DISUELTA [a 

17924081640 | PROYECVIVIENDA S.A. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17924077020 | KINITECH ECUADOR CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA ¡a 

17921747320 | CATERING ROUTFOOD S.A. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922080410 | PHYTOTECH S.A. Quito COMPAÑÍ | No 

01 Á Aplic 

DISUELTA | a 

17922248020 | DULCECANDY S.A. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

Página 2 de 7 

N? 0952026



  

y 

  

o. 

: Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

17921961590 | PATIOMOTORS Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17921739650 | SIERRAPLANTAS CIA LTDA Quito | COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17921668370 | SABORSAZON SERVICIO DE CATERING | Quito | COMPAÑÍ | No 

01 CIA LTDA A Aplic 

DISUELTA | a 

17921983720 | LOSFIERROS CIA. LTDA, Quito | COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922179540 | DESARROLLO Y SISTEMAS Quito | COMPAÑÍ | No 

01 ADMINISTRATIVOS ADMINDYSAD CIA. A Aplic 

LTDA. DISUELTA | a 

91017142500 | COMPAÑÍA DE TRASNPORTE DE CARGA | Quito COMPAÑÍ | No 

1 LIVIANA EXPRESSHURACAN S.A. A Aplic 

COMPAÑÍA DE TRASNPORTE DE CARGA DISUELTA | a 

LIVIANA EXPRESSHURACAN S.A. 

17921819410 | CONSULHES£:Q CIA. LTDA, Quito | COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922170750 | ROGELIOPAULA TOURS S.A, Quito | COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

91047142500 | QUIROZ-QUELAL-ALEMAN-PEREYRA-HA | Quito | COMPAÑÍ | No 

1 BITAD EMPRENDEDOR CONSULTORES A Aplic 

S.A. DISUELTA | a 

QUIROZ-QUELAL-ALEMAN-PEREYRA-HA 

BITAD EMPRENDEDOR CONSULTORES 

S.A. 

17922317870 | DCHCONTA CIA. LTDA. Quito | COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17923980610 | SERVICIOS PROFESIONALES DE Quito COMPAÑÍ | No 

01 IDIOMAS CALEB MCLEAN CIA. LTDA. A Aplic 

DISUELTA | a 

17922110260 | ARQUITECTOS CONSTRUCTORES Quito COMPAÑÍ | No 

01 ASOCIADOS ARCOASDOS CIA LTDA. A Aplic 

DISUELTA | a 

17924073030 | DIOCONSULTING CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

Página 3 de 7 

N2 0952025



* 

sy Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17921710910 | LOTTESERVICIO CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

91007142500 | JAPANDELI S.A. JAPANDELI S.A. Quito COMPAÑÍ | No 

1 A Aplic 

DISUELTA | a 

17921871410 | SERVIASTROCAR CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922330030 | DEVELOPMENT € COMMUNICATION Quito COMPAÑÍ | No 

01 FDEL CASTILLO CIA. LTDA. A Aplic 

DISUELTA | a 

17922133710 | BONOTAXIMOVIL CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922357580 | SOLUCIONES INTEGRALES Quito COMPAÑÍ | No 

01 AUTOMOTRICES DURAN ANDRADE S.A. A Aplic 

- DISUELTA | a : 
17922353910 | INGECONSTRUCT CIA. LTDA, Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA ¡a 

17921865010 | STAFF RELOCATION SERVICES ECUADOR | Quito COMPAÑÍ | No 

| o1 S.A SRSE A Aplic 
DISUELTA | a 

17922206880 | SMAT HELP SOLUCIONES S.A. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17924052460 | SCANALYTICAL CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17921732800 | TRACVIAL CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 
DISUELTA | a 

17922198840 | SALUD SEGURA CIA LTDA Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17923980100 | IMPLOTVAS COMPAÑIA LIMITADA Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

Página 4 de 7 

C 
N2 0952024



* 

  

ss: Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

CC 

17921824410 | SEVILLA 8. SEVILLA CIA, LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922030230 | PROSEGURSISTEMS CIA.TDA Quito | COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17921976940 | CONSTRUCTORA PROAÑO PROAÑO Quito COMPAÑÍ | No 

01 CIA. LTDA. A Aplic 

DISUELTA | a 

17922088580 | TAGOR TAWACHI GORBATIN S.A. Quito | COMPAÑÍ | No 

01 DISTRIBUIDORA DE CALZADO A Aplic 

DISUELTA | a 

17924066330 | EMPAQUES DE CARTON CORRUGADO — | Quito COMPAÑÍ | No 

01 EMPACARTON CIA, LTDA, A Aplic 

DISUELTA | a 

17922023960 | SMARTINDEX INTERNATIONAL C.A. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

. DISUELTA | a 

17924082020 | PASTELERIA Y CONFITERIA CONFICAKE | Quito COMPAÑÍ | No 

01 CIA LTDA. A Aplic 

DISUELTA | a 

17922343600 | CASTRO ALVAREZ ARQUITECTOS CIA Quito COMPAÑÍ | No 

01 LTDA A Aplic 

DISUELTA | a 

17922154200 | EMPROHABITAT CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

91037142500 | SERVIALAMOS ALAMO SERVICIOS S.A. | Quito COMPAÑÍ | No 

1 SERVIALAMOS ALAMO SERVICIOS S.A. A Aplic 

DISUELTA | a 

17921699920 | PUBLIVIDEO CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922351890 | HERRERA Y SEGARRA CENTRO DE Quito COMPAÑÍ | No 

01 APRENDIZAJE SA A Aplic 

DISUELTA | a 

17921678840 | SERVICIO Y COMERCIO DE LIMPIEZA Quito COMPAÑÍ | No 

01 NACIONAL SERVICOLINAL CIA. LTDA. A Aplic 

DISUELTA | a 

17922358980 | CENTRO ODONTOLOGICO ODONTOSUR | Quito COMPAÑÍ | No 

01 SOCIEDAD ANONIMA A Aplic 
Y 

Página 5 de 7 

N? 0952023



| : + Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

            

DISUELTA | a 

17922154980 | REMELIMPOR CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17922226130 | ASIAELECTRIC S.A. Quito COMPAÑÍ No 

01 A Aplic 

DISUELTA ¡a 

17924036850 | SERRANO 8. SALME CIA. LTDA. Quito COMPAÑÍ No 

01 A Aplic 

DISUELTA | a 

17921979880 | BAR Y RESTAURANT BARSAGPAL CIA. Quito COMPAÑÍ | No 

01 LTDA. A Aplic 

DISUELTA | a 
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

          

NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: 
N?, RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: NO. SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3579 

FECHA RESOLUCIÓN: 15/10/2014 
CANTÓN: QUITO 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN ENCARGADO 

NOMBRE AUTORIDAD QUE DRA. ROSARIO CARVAJAL CALVACHE 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: PUBLIVIDEO CIA.LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | QUITO   
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: 
  

CONTI... 

DECLARAR DISUELTAS A LAS COMPAÑIAS MENCIONADAS EN LA RESOLUCIÓN N* 

SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3579 CONSIDERANDO SÉPTIMO, POR ESTAR INCURSAS EN LA 

CAUSAL DE DISOLUCIÓN PREVISTA EN EL NUMERAL 6 DEL ART. 361 DE LA LEY DE 

COMPAÑÍAS. SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES.- VER ANEXO N? 1.- 

  

  

  NORMATIVA VIGENTE. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA   
  

Página 6 de 7 

N* 9352022



, 

    

       

7 eS , 
7d P “4 4 

DR. RUBÉN ENRIQUE AGÓÍAE LÓPEZ 5 5 E 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANT: E DI 2 

- 2 > , y 

DIRECCIÓN DELAÉGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL S 
E 

í / 
Fr 

A ¿ 

/ 

Página 7 de 7 

N? 0952021



  

. 

  

, Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

RESOLUCION TRÁMITE 

14-3579 71425 

N? Ruc Razón Social INS. TOMO ¡FECHA. INS. 

1 1792169992001 |PUBLIVIDEO CIA. LTDA. 3469| 139 24/09/2008 

2 1792166438001|CUMANDAHOTELES ECUATORIANOS CIA. LTDA. 4219) 139 19/11/2008 

3 910071425001 |JAPANDELI S.A, 3501| 139 26/09/2008 

4 1792166837001|5ABORSAZON SERVICIO DE CATERING CIA. LTDA. 4232| 139 20/11/2008 

E 1792173965001 |SIERRAPLANTAS CIA. LTDA. 2882| 139 20/08/2008 

6 1792167736001] REGALWARE SOCIEDAD ANONIMA A336| 139 27/11/2008 

7 1792167884001 |SERVICIO Y COMERCIO DE LIMPIEZA NACIONAL SERVICOLINAL CIA. LTDA. 4248| 139 20/11/2008 

8 1792171091001 |LOTTESERVICIO ClA. LTDA, 4s82| 139 15/12/2008 

3 1792171075001 |PETROGASORIENTE CIA. LTDA. 4710] 139 22/12/2008 

10 1792173280001 |TRACVIAL CIA. LTDA. o 53 140 12/01/2009 

au 1792174732001|CATERING ROUTFOOD S.A. 218 140 28/01/2009 

12 1792182441001|SEVILLA £: SEVILLA CIA. LTDA. 418] 140 12/02/2009 

e, 13 1792181941001|CONSULHESEQ CIA. LTDA. 665] 140 06/03/2009 

% 14 1792186501001 |STAFF RELOCATION SERVICES ECUADOR S.A SRSE 753| 140 12/03/2009 

3 15 1792187141001|SERVIASTROCAR CIA. TDA 396| 140 19/02/2003 

y) ? 16 1792196159001|PATIOMOTORS ClA. LTDA. 886] 140 23/03/2009 

: E 17 910071425001|COMPAÑÍA DE TRASNPORTE DE CARGA LIVIANA EXPRESSHURACAN S.A. 193) 140 28/04/2009 

e 18 1792197988001|BAR Y RESTAURANT BARSAGPAL CIA. LTDA, 1636| 140 26/05/2009 

19 1792197694001|CONSTRUCTORA PROAÑO PROAÑO CIA. LTDA. 1643| 1401 27/05/2009 

20 1792200725001|AEREOCOPTER S.A. 1948] 140 22/06/2009 

21 1792198372001|LOSFIERROS CIA LTDA, 1703| 140 01/06/2009 

22, 1792201195001 |COMPAÑIA ECUATORIANA DE RECICLAJE S.A, .ERC 1965] 140 24/06/2009 

23 1792202396001|5MARTINDEX INTERNATIONAL C.A. 2104) 140 03/07/2009 

24, 1792203023001 |PROSEGURSISTEMS CIA,TDA 1988) 140 25/06/2009 

25 1792204275001|TULES 8, NOVIAS TULNOVIAS CIA LTDA. 2201| 140 10/07/2009 

26 1792208858001|TAGOR TAWACHI GORBATIN S.A. DISTRIBUIDORA DE CALZADO 2408| 140 29/07/2009 

27 1792208041001/PHYTOTECH S.A. 2503| 140 04/08/2009 

28 1792209080001¡REPRESENTACIONES INTERNACIONALES MABAFEMAL S.A. 2564 140 12/08/2009 

29 1792211026001jARQUITECTOS CONSTRUCTORES ASOCIADOS ARCOASDOS CIA.LTDA. 2484 140 04/08/2009 

30 1792210720001 |OUTLETVIAJES ECUADOR CIA. LTDA, 2671 140 20/08/2009 

31 1792211565001|HERAPLANT 5.4. 2874| 140 04/09/2009 

32 1792213371001|BONOTAXIMOVIL CIA. LTDA, 1797| 140 10/06/2009) 

33 1792215498001|REMELIMPOR CIA. LTDA, 2347| 140 24/07/2009 

34 1792215420001 |EMPROHABITAT CIA, LTDA. 2983| 140 14/09/2009 

35 1792217075001 |ROGELIOPAULA TOURS S.A. 3098] 140 22/09/2009 

36| 1792217954001|DESARROLLO Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS ADMINDYSAD CIA LTDA. 3238| 140 02/10/2009 

37 1792219884001|SALUD SEGURA SALUSEG CIA. LTDA. . 3267| 140 06/10/2009 

38 1792220688001 |SMART HELP SOLUCIONES S.A. 3539] 140 27/10/2009 

39 1792236649001 |EXPERTONE ASESORES S.A. 3069| 140 18/09/2009 

40 1792222613001 |ASIAELECTRIC S A 3315 140| 12/10/2009 

41 910071425001 |BARONA, ZUÑIGA 8 POZO CÍA. LTDA 2828| 140| 02/09/2009 

42 1792224802001|DULCECANDY S A 3780| 140 18/11/2009 

43 1792225019001|EL DORADO RESTAURANT CATERDORADO CIA, LTDA, 3837| 140 23/11/2009 

44 910071425001 |SERVIALAMOS ALAMO SERVICIOS S.A. 3115 140 22/09/2009           

. N? 0949978 

 



  

A Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

RESOLUCION TRÁMITE 

14-3579 71425 

NN RUE Razón Social UNS, ¡TOMO [FECHA. INS. 

45 1792231787001|DCHCONTA CIA. LTDA. 3280| 140 07/10/2009 

A6| 1792235898001|CENTRO ODONTOLOGICO ODONTOSUR SOCIEDAD ANONIMA 4325| 140 28/12/2009 

47 1792398061001 [SERVICIOS PROFESIONALES DE IDIOMAS CALEB MCLEAN CIA. LTDA. 3173 143: 24/09/2012 

48 1792398010001|IMPLOTVAS COMPAÑIA LIMITADA 3076, 143 17/09/2012 

49 1792233003001 |DEVELOPMENT € COMMUNICATION FDEL CASTILLO CIA. LTDA 258 141 28/01/2010 

su 1792234778001/0ROS DEL PICHINCHA S.A. PICHIGOLD 36 141 07/01/2010 

s1 1792235391001 |!NGECONSTRUCT CIA. LTDA. 3720: 140 13/11/2009 

52 1792234360001|CASTRO ALVAREZ ARQUITECTOS CIA. LTDA. 203 141 22/01/2010 

s3 1792234131001|TELCENTRAL MOVIL CIA. LTDA. 285 141 01/02/2010 

54 1792235189001 |HERRERA € SEGARRA CENTRO DE APRENDIZAJE S.A 380 141 09/02/2010! 

55 1792236134001JALLCOMPINGENIERIA CIA, LTDA. 343 141 05/02/2010 

56 1792235758001|SOLUCIONES INTEGRALES AUTOMOTRICES DURAN ANDRADE S.A, 411 141 11/02/2010 

s7 1792397472001|[VILLAREST 5.A. 3152 14 21/09/2012 

58l 1792403685001|S5ERRANO 8, SALME CIA. LTDA. 3701 143 07/11/2012 

59 1792406633001 |EMPAQUES DE CARTON CORRUGADO EMPACARTON CIA LTDA 3708] 143 07/11/2012 

60| 1792405246001|SCANALYTICAL CIA LTDA. 3771 143 13/11/2012 

61 1792408164001 |PROYECVIVIENDA 5 A 2197 142 04/07/2011 

; 62 1792407702001 |KINITECH ECUADOR CIA. LTDA. 3741 143 09/11/2012 

63 1792407303001 |DIOCONSULTING CIA. LTDA. 3788 143 14/11/2012 

64| 910071425001 |[QUIROZ-QUELAL-ALEMAN-PEREYRA-HABITAD EMPRENDEDOR CONSULTORES $ A. 3664. 143 01/11/2012 

65 1792408202001 | PASTELERIA Y CONFITERIA CONFICAKE CIA LTDA. 3842 143 19/11/2012       
  

N? 0949977 

 


